
 

 

UCHWAŁA Nr XXXV/326/2024 

Rady Gminy Susiec 

 z dnia 19 marca 2024 roku  

  
w sprawie: 

wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

 położonych w obrębie Wólka Łosiniecka 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości od osób fizycznych, 

nieruchomości położonych w obrębie geodezyjnym Wólka Łosiniecka, gmina Susiec, 

oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki o numerach ewidencyjnych: 

- 1240, ark. 3, o powierzchni 0,03 ha, 

- 1243, ark. 3, o powierzchni 0,11 ha, 

- 1246, ark. 3, o powierzchni 0,07 ha, 

- 1252, ark. 3, o powierzchni 0,09 ha, 

- 1254, ark. 3, o powierzchni 0,08 ha. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Susiec. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia.  

 

     

 Przewodniczący Rady Gminy 

Mieczysław Jasina 

/podpisano kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym/ 

 


		2024-03-26T14:51:05+0100




